Tirefão novos, fabricados e ensaiados de acordo com a norma da ABNT 15.947:2007 para as placas e ABNT

8.497:2009, conforme condições, especificações e exigências estabelecidas no Edital e seus ANEXOS.

Empresa vencedora: BMP RAIL PARTS LTDA. - CNPJ:07.002.612/0001-6207.156.727/0001-01.

Homologado pelo melhor lance: R$ 1.329.045,23. (Um milhão e trezentos e vinte e nove mil e quarenta e

cinco reais e vinte e três centavos). O respectivo processo encontra-se à disposição na Gerência Geral de

Licitação da Administração Central.

PAULO CESAR B DE MORAES JUNIOR

Gerente Geral de Licitação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.